
 

 

          16 
           Druga obravnava 
Na podlagi 241. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21) in 19. člena 
Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne ________________ sprejel 
 

 

 

O D L O K 
o spremembi Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 

komunalno opremo na območju Mestne občine Nova Gorica 
 

1. člen 
 
V Odloku o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo 
na območju Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 48/21), se besedilo 15. člena 
spremeni tako, da se glasi: 
 
»Komunalni prispevek se ne plača za obstoječo komunalno opremo za stavbe, ki so 
enostavni objekti in se v skladu z veljavno zakonodajo štejejo za pomožne objekte na 
gradbeni parceli ali pripadajočem zemljišču osnovnega objekta.« 
 
 
KONČNA DOLOČBA 

2. člen 
 

Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 

 

Številka: 007-9/2020-29       
Nova Gorica,         dr. Klemen Miklavič 
         ŽUPAN 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2915


 

 

 
Številka: 007-9/2020-31 
Nova Gorica, 23. avgusta 2022 
 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji dne 21. 7. 2022 obravnaval predlog 
Odloka o spremembi Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo na območju Mestne občine Nova Gorica (v nadaljevanju: odlok) in sprejel 
sklep, da se o predlogu odloka opravi druga obravnava in se pri tem upošteva predloge, 
pripombe in mnenja iz razprave. 
 
Glede na to, da pri prvi obravnavi predloga odloka v razpravi ni bilo podanih predlogov, 
pripomb ali mnenj, je besedilo predlaganega odloka enako kot pri prvi obravnavi. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da predložen Odlok o 
spremembi Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo na območju Mestne občine Nova Gorica obravnava in sprejme. 
 
 
 
           dr. Klemen Miklavič 
          ŽUPAN 
Pripravila:  
Blaž Mozetič 
Vodja Oddelka za okolje, prostor in javno infrastrukturo 
 
Uroš Jakin 
Višji svetovalec 
 


